
Uchwała 37/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.06.2022 

w sprawie aktualizacji ryczałtów sędziowskich oraz zwrotów kosztów przejazdu 

Na podstawie § 28 pkt 7 Statutu, Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo aktualizuje obowiązujące stawki ryczałtów sędziowskich oraz 

zwroty kosztów dojazdu obsługi sędziowskiej zawodów zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej 

uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2022.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


